АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2018                                                                               
№ 100

с. Чажемто

О внесении изменений в Постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 03.05.2011 № 67 «Об утверждении положения об официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством, а также кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения № от 03.05.2011 № 67 «Об утверждении положения об официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 00.03.2011 № «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» заменить словами «решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 05.05.2011 № 71 «Об утверждении порядка организации доступа и контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»»

1.2. Приложение № 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:

	Приложение № 2 к постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 03.05.2011 № 67

СОСТАВ

редакционного совета официального Интернет-сайта
муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»
	п/п
	Фамилия, имя отчество
	Должность

	1
	Чиков

Олег Владимирович
	заместитель Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности председатель

	2
	Симакина

Вера Александровна
	Управляющий делами

	3
	Гринвальд

Татьяна Эдуардовна
	специалист по делопроизводству и связям с общественностью

	4
	Гофман

Любовь Викторовна
	заместитель Главы поселения по финансово-экономической деятельности

	5
	Чагина

Марина Анатольевна
	Специалист по учету муниципального имущества

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы поселения
О.В. Чиков

2